
UCHWAŁA NRii/2018  
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 23 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę nr 44/2017 z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 
pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na 
rok akademicki 2018/2019

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) i § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje:

W uchwale Senatu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego nr 44/2017 z dnia 29 maja 2017 r. 
w sprawie ustalenia warunków, trybu i terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na pierwszy 
rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019, zmienionej 
uchwałą nr 96/2017 z dnia 27 listopada 2017 r. oraz uchwałą nr 16/2018 z dnia 26 lutego 2018 r., 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

W Załączniku: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na pierwszy rok 
studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2018/2019”:

1) w § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Po zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego, WKR/OKR podejmuje decyzje 
o zakwalifikowaniu kandydatów do przyjęcia na studia, w ramach limitu miejsc dla kierunku /  
specjalności /formy studiów.”

2) w § 18 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3) kserokopię dowodu osobistego a w przypadku cudzoziemców -  paszportu (potwierdzoną 
w WKR/OKR na podstawie okazanego oryginału) lub kserokopię potwierdzoną urzędowo, ”

3) w § 18 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie:
„6) jedną fotografię spełniającą wymagania stawiane zdjęciu do dowodu osobistego lub 
paszportu, ”

4) w § 20 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. W przypadku małej liczby kandydatów kwalifikujących się do przyjęcia na danym kierunku /  
specjalności /  formie studiów, decyzję w sprawie uruchomienia tych studiów podejmuje 
właściwy Dziekana. ”

§ 2.

Tekst jednolity Załącznika: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 
na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 
2018/2019”, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Zmianie ulega następujący Załącznik do Załącznika: „Warunki, tryb i terminy rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na pierwszy rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na 
rok akademicki 2018/2019”:
Załącznik nr 16 Kierunek: Zdrowie publiczne otrzymuje brzmienie nadane mu w Załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały.



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mirosław ^JELGOŚ 
REKTOR


